



## JWP Invest ApS

Højageren 57  
8752 Østbirk  
CVR-nr. 32088740

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
13.06.2024

---

**Jesper Kruse**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

JWP Invest ApS  
Højageren 57  
8752 Østbirk

CVR-nr.: 32088740  
Hjemsted: Østbirk  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Jesper Kruse, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af aktier og anparter i andre selskaber, investering i øvrige værdipapirer, investering i fast ejendom samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 51 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag herudover ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(6.250)</b>	<b>(5.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		22.404	(44.914)
Andre finansielle indtægter	1	44.119	30.078
Andre finansielle omkostninger		(2.172)	(3.121)
<b>Resultat før skat</b>		<b>58.101</b>	<b>(22.957)</b>
Skat af årets resultat		(7.208)	(7.221)
<b>Årets resultat</b>		<b>50.893</b>	<b>(30.178)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Overført resultat		(71.107)	(147.978)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>50.893</b>	<b>(30.178)</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		337.419	815.015
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>337.419</b>	<b>815.015</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>337.419</b>	<b>815.015</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.268.926	781.478
Tilgodehavende skat		32.611	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		9.762	47.165
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.311.299</b>	<b>828.643</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>101.050</b>	<b>173.256</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.412.349</b>	<b>1.001.899</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.749.768</b>	<b>1.816.914</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		297.419	775.015
Overført overskud eller underskud		1.200.349	793.860
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
<b>Egenkapital</b>		<b>1.744.768</b>	<b>1.811.675</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		0	239
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.000</b>	<b>5.239</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.000</b>	<b>5.239</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.749.768</b>	<b>1.816.914</b>

Eventualforpligtelser

3

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	775.015	793.860	117.800	1.811.675
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	(477.596)	406.489	122.000	50.893
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>297.419</b>	<b>1.200.349</b>	<b>122.000</b>	<b>1.744.768</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	42.283	30.078
Øvrige finansielle indtægter	1.836	0
	<b>44.119</b>	<b>30.078</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.000</b>
Opskrivninger primo	775.015
Andel af årets resultat	22.404
Udbytte	(500.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>297.419</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>337.419</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Hvidevarebutikken Skanderborg ApS	Skanderborg	ApS	100

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
